DETERNMINAZIONE N. 362 DEL 29/05/2015

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTA la legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1;

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (Disciplina del sistema

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative

alla dirigenza ed al personale regionale);

VISTA la deliberazione dell'Ufficio di Presidenza del 29 gennaio 2003, n.

3, concernente "Regolamento di organizzazione del Consiglio

regionale";

VISTA la deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 36 del 19 giugno

2013, concernente "Riorganizzazione delle Strutture organizzative, del Consiglio Regionale. Modifiche al regolamento di organizzazione del Consiglio Regionale. Abrogazione della

deliberazione dell'Ufficio di Presidenza 15 ottobre 2003, n. 362";

VISTA la deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 39 del 19 giugno

2013, concernente il conferimento all'Ing. Vincenzo Ialongo dell'incarico di Direttore del Servizio Tecnico Strumentale,

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro;

VISTA la Determinazione n. 45 del 28 gennaio 2014, modificata

dalla successiva propria determinazione n. 116 del 25 febbraio 2014, con la quale si è proceduto alla istituzione delle aree, degli uffici e delle funzioni direzionali di staff

dirigenziali presso il Consiglio regionale;

VISTA la propria precedente determinazione n. 239 del 01.04.2015,

concernente il Servizio di somministrazione di alimenti e bevande a studenti, personalità e delegazioni in visita al Consiglio Regionale del Lazio e per l'erogazione dell'acqua per i lavori del Consiglio con il relativo impegno si spesa per l'anno

2015;

RITENUTO di dover disimpegnare la somma sovrastimata di € 2.500,00,

precedentemente impegnata con determinazione n. 239 del 01.04.2015 dal cap. U00018, U.1.03.02.14.999 del bilancio del Consiglio Regionale per l'esercizio finanziario 2015, per rendere

tale somma disponibile per altre obbligazioni istituzionali;

DETERMINA

Per i suesposti motivi:

- di disimpegnare la somma di € 2.500,00, precedentemente impegnata con determinazione n. 239 del 01.04.2015 dal cap. U00018, U.1.03.02.14.999 del bilancio del Consiglio Regionale per l'esercizio finanziario 2015, per rendere la somma disponibile per altre obbligazioni istituzionali.

(Ing. Vincenzo Ialongo)